
平成27年3月18日 午後1時30分 午後1時40分

１回 ２回

1

2

3

4

5

千円
調査基準価格（税抜価格） 千円

（株）伊藤喜三郎建築研究所 33,900 辞退

（株）佐藤総合計画 30,000 辞退

18,300（株）類設計室

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課入札室

平成27年3月18日

入　　札　　者
見積り8回

入札日時 開札日時

入　札　調　書

件　　　名 大阪拘置所仮庁舎等新営工事監理業務

金額（千円） 金額（千円） 金額（千円）

予 定 価 格 （税抜価格） 18,349
11,000

（株）大建設計 46,000 辞退

22,000 21,000

（株）東畑建築事務所 40,000 辞退


	入札調書

